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HAUGEN-GRUPPEN

Amos Peelerz Mango 65¢g

Marke : Amos

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 12x65g

Ingredienser

Glukossirap / Glukosesirup / Glukosesirup, Socker / Sukker / Sukker, Vatten / Vann /
Vand, Koncentrerad mangojuice/ Konsentrert mangojuice/Koncentreret mangojuice,
Koncentrerad appeljuice / Konsentrert eplejuice / Koncentreret aeblejuice,
Gelatin/Gelatin/Gelatine, Fuktighetsbevarande medel (E422) / Fuktighetsbevarer
(E422) / Fugtighedsbevarende middel (E422), Surhetsreglerande medel (E330) /
Surhetsregulerende middel (E330) / Surhedsregulerende middel (E330),
Fortjockningsmedel (E407) / Fortykningsmiddel (E407) / Fortykningsmiddel (E407),
Surhetsreglerande medel (E331) / Surhetsregulerende middel (E331) /
Surhedsregulerende middel (E331), Naturlig arom / Naturlig aroma / Naturlig aroma,
Surhetsreglerande medel (E296) / Surhetsregulerende middel (E296) /
Surhedsregulerende middel (E296), Fargamne (E160a) /Fargestoff (E160a) /
Farvestof (E160a), Fargamne (E100) / Fargestoff (E100)/ Farvestof (E100),
Kokosolja / Kokosolje / Kokosolie, Stabiliseringsmedel (E332ii) / Stabilisator
(E332i) / Stabilisator (E332i), Ytbehandlingsmedel (E903) /
Overflatebehandlingsmiddel (E903) / Overfladebehandlingsmiddel (E903),
Fortjockningsmedel (E440) / Fortykningsmiddel (E440) / Fortykningsmiddel (E440).
Kan innehalla spar av soja, mjélk och svaveldioxid

Rekomenderad férvaring
min.temp 8.00°C, max.temp 28.00°C

Néringsinnehall (per 100g)

Energi 1352 kj
Energi 318 kcal
Fett 0,2g

Varav méttat fett 0,29
Kolhydrat 76,29
Varav sockerarter 55,6 g
Protein 299

Salt 0,22 g
Fiber 0g
Allergener

Sojabdnor spar av
Mjolk spar av

Svaveldioxid eller sulfit spar av



